МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 27

г. Петропавловск-Камчатский от 18.01.2021

Об утверждении мест расположения
пунктов проведения экзаменов в период
проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Камчатском крае в
2021 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования», решением Государственной экзаменационной комиссии
Камчатского края по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования (протокол № 1 от
18.01.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов в период
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Камчатском крае в 2021 году
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр
образования
Камчатского края

Д О К У М Е Н Т  П О Д П И С А Н

Э Л Е К Т Р О Н Н О Й  П О Д П И С Ь Ю п( g
I  С В Е Д Е Н И Я  О  С Е Р Т И Ф И К А Т Е  ЭП

С е р т и ф и к а т : 0 B 7 C 9 7 E 3 A 9 6 F F 5 8 9 6 7 2 4 5 B 0 A 6 4 9 3 F 7 8 1 0 6 1 1 D 0 D A

В л а д е л е ц : К о р о т к о в а  А л е к с а н д р а  Ю р ь е в н а

А.Ю. Короткова